
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio Ottavo – Ambito Territoriale per la Provincia di Oristano 
Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi 

 

 
Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  

Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  

Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951 

Sito internet : www.csaoristano.it 

 

1 

 

IL DIRIGENTE 

 

  

VISTO  il D.P.R 23.08.1988, n. 395, Art. 3; 

VISTO il C.C.D.R. stipulato il 08.11.2002, concernente l’attribuzione e la fruizione dei permessi 

straordinari retribuiti per il diritto allo studio del personale docente, educativo ed A.T.A.; 

VISTA la modifica alla contrattazione integrativa regionale sui permessi per il diritto allo studio 

siglata in data 02.12.2008;  

VISTA la nota di chiarimento dell’Ufficio Scolastico Regionale - Direzione Generale della 

Sardegna, Prot. n. 616 del 18.01.2011; 

VISTO il contingente di beneficiari del diritto allo studio per la Provincia di Oristano per l’anno 

2018, distinto per aree professionali, determinato in n. 90 con provvedimento n. 

MIUR.AOOUSPOR 5578 del 16.11.2017; 

VISTO il proprio precedente provvedimento n. MIUR.AOOUSPOR 0051 del 08.01.2018;  

CONSIDERATO che i percorsi formativi insegnanti, istituiti dall’Università degli Studi di Cagliari ai fini 

dell’acquisizione dei 24 CFU, ai sensi del D.M. n. 616/2017, prenderanno il via a 

decorrere dal giorno 08.02.2018, come comunicato dalla citata Università con avviso del 

01.02.2018, 

 

 
DECRETA 

 

 
Viene pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio di quest’Ufficio, l’allegato elenco 

nominativo, che fa parte integrante del presente decreto, del personale docente e A.T.A. (di ruolo e con incarico 

a tempo determinato), autorizzato a poter beneficiare dei permessi straordinari retribuiti per il diritto allo 

studio, ai sensi dell’art. 3 del D.P.R. n. 395/88, per l’anno solare 2018. 

 

   In corrispondenza di ciascun nominativo, viene indicato il numero massimo di ore 

fruibili, in considerazione dello specifico rapporto d’impiego, nonché dell’esiguità delle quote residue. 

    

Il summenzionato elenco integra quello allegato al precedente provvedimento, citato in 

premessa. 

 

MIUR.AOOUSPOR.REGISTRO UFFICIALE(U).0000426.06-02-2018

mailto:uspor@postacert.istruzione.it
mailto:usp.or@istruzione.it
http://www.basilicata.istruzione.it/


 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio Ottavo – Ambito Territoriale per la Provincia di Oristano 
Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi 

 

 
Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  

Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  

Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951 

Sito internet : www.csaoristano.it 

 

2 

Il personale ammesso alla frequenza dei percorsi formativi insegnanti, istituiti 

dall’Università degli Studi di Cagliari ai fini dell’acquisizione dei 24 CFU, dovrà comprovare l’avvenuta 

immatricolazione. L’Ufficio si riserva la facoltà di escludere, con successivi provvedimenti, il personale che 

non dovesse risultare effettivamente iscritto. 

 

Avverso il presente decreto, è ammesso ricorso al Giudice Ordinario, in funzione di 

Giudice del Lavoro, ai sensi degli Artt. 413 e seguenti del Codice di Procedura Civile. 

 

 

 IL DIRIGENTE  

  Dr.ssa Elisa SERRA 

 _____________________ 
 Documento firmato digitalmente ai sensi 

del c.d. Codice dell’Amministrazione 

digitale e normativa connessa. 

 

 

 

 

 

 

 

- Ai Dirigenti Scolastici delle scuole di ogni ordine e grado della Provincia di Oristano 

- Alle OO.SS. provinciali  

- All’Albo Pretorio  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:uspor@postacert.istruzione.it
mailto:usp.or@istruzione.it
http://www.basilicata.istruzione.it/


 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio Ottavo – Ambito Territoriale per la Provincia di Oristano 
Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi 

 

 
Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  

Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  

Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951 

Sito internet : www.csaoristano.it 

 

3 

 

PERSONALE DOCENTE SCUOLA DELL’INFANZIA 

 

N. COGNOME NOME 
PROV. 

NASCITA 

DATA 

NASCITA 

N. 

MASSIMO 

ORE 

FRUIBILI 

1 Madeddu Maria Simonetta OR 02.11.1965 150 

2 Ladu Federica NU 10.11.1980 100 

 

 

PERSONALE DOCENTE SCUOLA PRIMARIA 

 

N. COGNOME NOME 
PROV. 

NASCITA 

DATA 

NASCITA 

N. 

MASSIMO 

ORE 

FRUIBILI 

1 Simbula Iva VS 28.12.1956 150 

2 Meloni Giuditta OR 20.04.1978 100 

 

 

PERSONALE DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

 

N. COGNOME NOME 
PROV. 

NASCITA 

DATA 

NASCITA 

N. 

MASSIMO 

ORE 

FRUIBILI 

1 Sini Patrizia OR 12.05.1970 100 

2 Girometti Gloria OR 25.07.1989 100 

3 Pascalis Claudia OR 04.08.1986 100 

4 Dessì Monica OR 05.03.1986 75 

5 Carta Patrizia Claudia OR 28.02.1985 100 

6 Piras Francesca OR 14.10.1984 100 

7 Cozzolino Paola OR 28.08.1983 100 

8 Camedda Matteo OR 22.03.1982 100 

9 Tatti Silvia Rita CA 29.09.1974 100 

mailto:uspor@postacert.istruzione.it
mailto:usp.or@istruzione.it
http://www.basilicata.istruzione.it/


 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio Ottavo – Ambito Territoriale per la Provincia di Oristano 
Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi 

 

 
Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  

Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  

Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951 

Sito internet : www.csaoristano.it 

 

4 

10 Cossu Carla OR 22.08.1983 100 

11 Perra Marianna OR 07.12.1978 100 

 

 

PERSONALE DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO 

 

N. COGNOME NOME 
PROV. 

NASCITA 

DATA 

NASCITA 

N. 

MASSIMO 

ORE 

FRUIBILI 

1 Fadda Cristian OR 01.01.1984 100 

2 Fois Sara VS 21.04.1983 100 

3 Benini Nicola OR 30.03.1983 100 

4 Masia Maria Carla OR 03.05.1986 75 

5 Spano Ivan Luigi SP 19.02.1980 100 

6 Simbula Antonello OR 22.09.1966 100 

7 Venturino Anna Rita NU 03.06.1959 100 

8 Pinna Laura OR 06.12.1983 100 

9 Buttu Simone OR 28.01.1982 100 

10 Meloni Gianfranca OR 29.03.1981 83 

11 Puggioni David EE 29.06.1975 100 

12 Gusi Maria Pia Giuseppina Giovanna OR 27.08.1965 100 

 

 

PERSONALE A.T.A. 

 

N. COGNOME NOME 
PROV. 

NASCITA 

DATA 

NASCITA 

N. 

MASSIMO 

ORE 

FRUIBILI 

1 Mura Gianna OR 13.04.1967 150 

 

mailto:uspor@postacert.istruzione.it
mailto:usp.or@istruzione.it
http://www.basilicata.istruzione.it/

		2018-02-05T10:21:22+0000
	SERRA ELISA




